СООПШТЕНИЕ 

Се известуваат студентите дека предавањето на магистерските трудови, согласно термините за полагање на завршните испити (одбрана на магистерските трудови), во септемвриската сесија е на 19.9.2025 (петок).
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